Решение
Председателя Контрольного комитета
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                             	                 «13» августа 2014 г.

Я, Давыдов Александр Михайлович, являясь Председателем Контрольного комитета Партнерства, на основании обращения Директора Партнерства Яковлева В.Ю. от 12.08.2014 г., связанного с жалобой на действия члена Партнерства решил:

1. Назначить в отношении ЗАО «Ремонт и строительство сетей «ПР и СС» (ИНН 7813059532) проверку соблюдения Стандарта №01 «Общие требования к выполнению работ в области строительства, реконструкции, капитального ремонта» на 15.08.2014 г. в форме выездной проверки.
2. Утвердить рабочую группу для проведения проверки в следующем составе:
Черняков Михаил Федорович;
Гусев Алексей Алексеевич;
Лапшина Анастасия Александровна.
3. Назначить председателем рабочей группы Чернякова Михаила Федоровича.
4. Привлечь для проведения проверки специалиста в области водоснабжения и канализации Макарова Артема Васильевича.
5. Пригласить для присутствия при выездной проверке заявителя и представителя ЗАО «Ремонт и строительство сетей «ПР и СС».

Председатель
Контрольного комитета
НП «ЦРС»                                                                                                      Давыдов А.М.

[bookmark: _GoBack]